社團法人台南律師公會 函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 10 月 1 日
發文字號：南律靜字第 11400233 號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會與台南市日本人協會等單位訂於 114 年 11 月 29 日共同舉辦「漁光島淨

灘」活動，歡迎會員踴躍報名參加。

說明：

一、活動目的：以具體行動為地球環保盡心盡力，加強對海洋生態環境保育及水

資源保護的重視，珍惜海洋資源。

二、活動時間：114 年 11 月 29 日上午 08:00~09:30。(報到時間 07:50-08:00)

二、集合地點：台南市安平區健康路三段與漁光路交叉口(漁光島地標「鯨彩漁光」)

三、參加人員：限本會會員、會務人員暨其眷屬。

四、報名方式：即日起至 11月 7日止。報名請填寫線上表單提供個人資料

（姓名、出生年月日、身分證字號、聯絡電話）。

https://forms.gle/UdEcNyRV3TWVSJjh6

五、活動內容：07:50 報到-淨灘行前說明及分配淨灘用品->08:00 淨灘行動開始-

>09:00 垃圾分類及資源回收->09:15 活動結束(現場提供早餐)

六、注意事項：為安全起見，參加人員請避免赤足或涉水淨灘。請勿徒手撿拾清

理玻璃碎片、尖銳物品等，以免受傷。

正本：本會會員

副本：

https://forms.gle/UdEcNyRV3TWVSJjh6